[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

Bebedouro (SP), 20 de dezembro de 2010.

OEC nº 511/2010-aacs

REF: PROCESSO nº 072.01.2007.010040-4 – nº de ordem 2.676/2007 – 1ª Vara Cível de Bebedouro. Requisição de cópias integrais do TC-00066/008/2005 no qual Tribunal de Contas do Estado de São Paulo julgou irregular a CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 04/2003 e o CONTRATO Nº 70/2004 firmado entre a Prefeitura Municipal de Bebedouro e a Nutriplus Alimentação e Tecnologia Ltda.

Vimos pela presente informar esse Juízo que procedemos à busca do TC-00066/008/2005 junto ao protocolo e arquivo da Edilidade e constatamos que referido expediente não foi encaminhado pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo à Edilidade Bebedourense.

Os únicos documentos relativos ao TC-00066/008/2005 que se encontram em poder da Edilidade são os documentos anexos, já remetidos ao Ministério Público em 06/12/2007 via da OEC nº 673/2007-aacs.

Em consulta realizada no “site” do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo foi possível visualizar que referido feito encontra-se ARQUIVADO junto aquele órgão desde 18/02/2008 (vide cópia da pesquisa inclusa). Assim, sugerimos que a cópia integral do TC-00066/008/2005 seja requisitada diretamente junto à Corte de Contas do Estado.

Sem mais,

Atenciosamente,
Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

José Baptista de Carvalho Neto

Ao Exmo. Sr. Dr. Juiz de Direito da 1ª Vara Cível de Bebedouro-SP, Neyton Fantoni Júnior

Av. Osvaldo Perrone nº 218 – Parque Eldorado

Bebedouro (SP).

“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200